ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации городского округа Шуя
Ивановской области
от 03.05.2023 № 557
г. Шуя
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Шуя
от 06.07.2012 № 866 «О должностных лицах Администрации городского округа Шуя, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Ивановской области  от 24 апреля 2008 года № 11–ОЗ
«Об административных правонарушениях в Ивановской области», на территории городского округа Шуя»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Ивановской области от 07.06.2010 № 52-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Ивановской области отдельными государственными полномочиями в сфере административных правонарушений», от 24.04.2008 № 11-ОЗ «Об административных правонарушениях в Ивановской области», руководствуясь Уставом городского округа Шуя, Администрация городского округа Шуя п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение «Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, законом Ивановской области от 24 апреля 2008 года № 11-ОЗ «Об административных правонарушениях в Ивановской области», на территории городского округа Шуя», утвержденное  постановлением   Администрации  городского  округа Шуя от 06.07.2012 № 866 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации — руководителя аппарата.
Глава городского округа Шуя                                                                          Корягина Н.В.
Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Шуя
от 06.07.2012 № 866
(в ред. постановления  Администрации
городского округа Шуя от 03.05.2023 № 557)
Перечень
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, законом Ивановской области от 24 апреля 2008 года № 11-ОЗ «Об административных правонарушениях в Ивановской области», на территории городского округа Шуя
	№ п/п
	Наименование занимаемой должности
	Статьи КоАП РФ, Закона Ивановской области № 11-ОЗ от 24.04.2008

	1
	Заместитель Главы Администрации городского округа Шуя - руководитель аппарата
	Ст. ст. 2.1, 2.2, 2.4, 3.2, 3.5, 4.5 Закона Ивановской области № 11-ОЗ от 24.04.2008

	2
	Начальник комитета муниципального контроля, заместитель начальника комитета муниципального контроля
	Ч. 1 ст. 19.4, ст. 19.4.1, ч. 1 ст. 19.5, ст. 19.7 КоАП РФ; ст. ст. 5.5, 5.7, 5.8, 6.1, 6.3, 6.4, 6.6, 6.7, 6.13, 6.14, 6.20, 6.21, 6.22, 6.23, 6.24, 6.25, 6.26 Закона Ивановской области № 11-ОЗ от 24.04.2008

	3
	Главный специалист комитета муниципального контроля
	Ст. ст. 5.5, 5.8, 6.1, 6.3, 6.4, 6.6, 6.7, 6.13, 6.14, 6.20, 6.21, 6.22, 6.23, 6.24, 6.25, 6.26 Закона Ивановской области № 11-ОЗ от 24.04.2008

	4
	Ведущий специалист комитета муниципального контроля
	Ст. ст. 5.5, 6.1, 6.3, 6.4, 6.6, 6.7, 6.13, 6.14, 6.20, 6.21, 6.22, 6.23, 6.24, 6.25, 6.26 Закона Ивановской области № 11-ОЗ от 24.04.2008

	5
	Главный специалист комитета экономики и торговли
	Ст. ст. 4.7, 5.1, 6.4, 6.7 Закона Ивановской области № 11-ОЗ от 24.04.2008

	6
	Председатель контрольно-счетной комиссии
	Ст. ст. 5.21, 15.1, 15.11, 15.14 - 15.15.16, ч. 1 ст. 19.4, ст. 19.4.1, ч. 20 и 20.1 ст. 19.5, ст. 19.6 и 19.7 КоАП РФ

	7
	Заместитель председателя контрольно-счетной комиссии
	Ст. ст. 5.21, 15.1, 15.11, 15.14 - 15.15.16, ч. 1 ст. 19.4, ст. 19.4.1, ч. 20 и 20.1 ст. 19.5, ст. 19.6 и 19.7 КоАП РФ

	8
	Аудитор контрольно-счетной комиссии
	Ст. ст. 5.21, 15.1, 15.11, 15.14 - 15.15.16, ч. 1 ст. 19.4, ст. 19.4.1, ч. 20 и 20.1 ст. 19.5, ст. 19.6 и 19.7 КоАП РФ

	9
	Начальник комитета внутреннего муниципального финансового контроля
	Ст. ст. 5.21, 15.1, 15.11, 15.14 - 15.15.16, ч. 1 ст. 19.4, ст. 19.4.1, ч. 20 и 20.1 ст. 19.5, ст. 19.6 и 19.7 КоАП РФ